國立中央大學　函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：陳怡樺
電話：03-422-7151分機33008
電子信箱：ncutfsc@g.ncu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年10月20日
發文字號：中大文法字第1113000335號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2022電影爸爸的房間教具包分享會_簡章附件1

主旨：本校台灣電影研究中心為推廣影像教育，將於2022年12月
02日舉辦「2022電影《爸爸的房間》教具包分享會」，惠
請貴校協助宣傳並鼓勵教師踴躍報名，請查照。

說明：
一、本校台灣電影研究中心長期與高中職各領域教師致力開

發，推廣富含感受力與思辨性的影像教育教具包。本活動
將實際體驗兩種點子，結束後領取實體教具包乙份。

二、時間：2022年12月02日（五）13:30-17:00；地點：嘉義
縣人力發展所-研討室（嘉義縣太保市祥和二路東段8
號）。全程參與者核發全國教師在職進修網、公務人員研
習時數。

三、為鼓勵在地教師參與，如報名踴躍將優先錄取嘉義縣市
國、高中職教師。

四、報名連結：https://forms.gle/6jHXMPEwCWVvymvR8，
詳細課程內容詳附件簡章。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/10/21

1110008431

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁